Przedmiotami zajęć zgromadzenia będą te samo,
jakie były publikowano w ogłoszeniach zwołujących
niedoszłe do skutku drugie ogólne zgromadzenie, a
mianowicie:

1) Zatwierdzeni© budżetu dochodów i wydatków
oraz planu działań na okres czasu od 10 (22) lipca
1881 do 19 (31) grudnia 1882 roku włącznie i zdecy
dowanie kwestyj przytem wyniknąć mogących.

2) Wybór komisji rewizyjnej.
Stosownie do §§ 62 i 64 ustawy zarząd uprzedza:
a) że pragnący uczestniczyć w ogólnem zgroma